
UCHWAŁA NR LXXI/362/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/340/2024 z dnia 24 stycznia 2024r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Słubickiego 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.z 2024 r. poz. 609) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dni 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 t.j.)       
     uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr LXVIII/340/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r. nadając nowe 
brzmienie dla § 1 o następującej treści: 

„Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Słubickiego 
w 2024 na wkład własny potrzebny na realizację zadania pn.: „Przebudowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1249F w m. Cybinka ul. Dąbrowskiego od km 0+000 do 1+030”  w wysokości 
153.172,58 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące sto siedemdziesiąt dwa złotych 58/100)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9512DF53-CF13-45BD-A7F9-7BB5A9BA0196. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Udzielenie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Słubicach w formie dotacji dotyczy realizacji 
zadania pn.: „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1249F w m. Cybinka ul. Dąbrowskiego od 
km 0+000 do 1+030”. Po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym wartość realizacji inwestycji uległa 
pomniejszeniu w stosunku do początkowej wartości kosztorysowej tego zadania. Szczegółowość realizacji 
zadania ww. zadania zostanie określona w umowie zawartej pomiędzy  Powiatem Słubickim a Gminą Cybinką. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9512DF53-CF13-45BD-A7F9-7BB5A9BA0196. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/362/2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


